

COMUNE DI VENAROTTA
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO

pag. 1

REGISTRO DI CONTABILITA'

OGGETTO: LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DI PORZIONE DI IMMOBILE
LESIONATO DAL SISMA, POSTO SU SOTTOPASSO PEDONALE IN
FRAZIONE MONSAMPIETRO. STASTO FINALE DEI LAVORI A TUTTO
IL 25.09.2017

COMMITTENTE: COMUNE DI VENAROTTA

IMPRESA: IMPRESA EDILE MANCINI ALFREDO

Registro di Contabilità n. 1 composto da n. 3 pagine

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO



**IMPRESA EDILE
MANCINI ALFREDO**
Via E. Nardi, 96 - Tel. 2803034915
63091 VENAROTTA (AP)
Cod. Fisc. MNC LRD 66P27 L728U
P.IVA 01310390446

Dott. Norberto Arch. Santori - Via Delle Begonie 134D AP
Tel. 335.5769902 - santori.arch@libero.it

Num.Ord. TARIFFA D A T A	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		QUANTITA'		PREZZO unitario	IMPORTI	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 A07001.a	Elementi portanti verticali a sezione rettangolare di legno massello o lamellare, con superfici in vista piallate, di sezione adeguata, opportunamente classificato in base alla norma UNI EN 338 come previsto dalla attuale normativa in materia di progettazione sismica, resistenza caratteristica a flessione 24 MPa, inclusi gli oneri per il trasporto e la movimentazione nell'ambito del cantiere, il montaggio a cura di personale specializzato ed ogni altra prestazione compreso il controllo e accettazione di elaborati costruttivi forniti dal produttore o dal progettista. Sono compresi nel prezzo i piani di lavoro interni, la pulizia finale, il trasporto a discarica del materiale di risulta differenziato e quant'altro per dare il lavoro finito a regola d'arte secondo i protocolli di montaggio stabiliti nel C.S.A o dalla D.L.: abete e pino massello							
	SOMMANO m ³	1	2	6,01		1'410,00	8'474,10	
2 02.05.001* .001	Allestimento di ponteggi in castelli prefabbricati. Allestimento di ponteggi in castelli prefabbricati, compreso il montaggio, il nolo fino a 6 mesi e lo smontaggio a lavori ultimati, trasporto di andata e ritorno, formazione di piani di lavoro in tavoloni c/o lamiera zincata, relativa al ponte e sottoponte in quota, parapetti, scarpe protettive in tavole, scale di servizio con relativi parapetti, piani di riposo e botole di sicurezza, gli spinotti le basette etc. Il tutto realizzato nel rispetto delle vigenti norme in materia di infortunistica sul lavoro. Per altezze fino a 10,00 m dal piano di campagna							
	SOMMANO m ²	1	2	83,80		16,84	1'411,19	
3 A05034	Ferro lavorato per catene, cerchiature e simili, di qualsiasi profilo e sezione incluso le chiavi o piastre di ancoraggio, i pezzi speciali, tagli a misura e sfridi, saldature, mano di antiruggine, sono compresi, inoltre, gli oneri per la realizzazione degli attraversamenti delle murature, le sigillature dei fori stessi, l'allettamento delle piastre con idonea malta e tutto quanto altro per dare il lavoro finito							
	SOMMANO kg	1	2	51,60		7,02	362,23	
4 A07001.a	Elementi portanti verticali a sezione rettangolare di legno massello o lamellare, con superfici in vista piallate, di sezione adeguata, opportunamente classificato in base alla norma UNI EN 338 come previsto dalla attuale normativa in materia di progettazione sismica, resistenza caratteristica a flessione 24 MPa, inclusi gli oneri per il trasporto e la movimentazione nell'ambito del cantiere, il montaggio a cura di personale specializzato ed ogni							
	A R I P O R T A R E						10'247,52	

Num.Ord. TARIFFA DATA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		QUANTITA'		PREZZO unitario	IMPORTI	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	R I P O R T O						10'247,52	
5 A05006.a	altra prestazione compreso il controllo e accettazione di elaborati costruttivi forniti dal produttore o dal progettista. Sono compresi nel prezzo i piani di lavoro interni, la pulizia finale, il trasporto a discarica del materiale di risulta differenziato e quant'altro per dare il lavoro finito a regola d'arte secondo i protocolli di montaggio stabiliti nel C.S.A o dalla D.L.: abete e pino massello							
	SOMMANO m³	1	2	3,19		1'410,00	4'497,90	
	Muratura eseguita con il metodo scuci-cuci, per ripresa di murature mediante sostituzione parziale del materiale, comprendente demolizione in breccia nella zona di intervento, ricostruzione della muratura e sua forzatura mediante inserimento di cunei di legno da sostituire a ritiro avvenuto con elementi murari allettati con malta abbastanza fluida, compresa la fornitura del materiale ed ogni onere e magistero per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte secondo le seguenti tipologie di murature: ricostruzione della muratura in mattoni: mattoni pieni							
	SOMMANO m³	1	2	1,80		695,30	1'251,54	
	Parziale LAVORI A MISURA euro						15'996,96	
	T O T A L E euro						15'996,96	
	ASCOLI PICENO, 25/09/2017							
	L'Impresa							
	Il Direttore dei Lavori							
	In data 25/09/2017 e' stato emesso il CERTIFICATO DI PAGAMENTO n. 1 per un importo di euro							12'690,28
	Il Direttore dei Lavori							
	IMPRESA EDILE MANCINI ALFREDO Via E. Nardi, 96 - Tel. 3803934915 62091 VENAROTTA (AP) Cod. Fisc. MNC LRD 66P27 L728U P.IVA 01310390446							
	A R I P O R T A R E						15'996,96	12'690,28